
OC Partida Fecha Fec. Req. No. Prov. Proveedor Unidad Responsable No. Req. Comprador Grupo Modalidad Ordenado
1663 29-1-5910 01/06/2016 27/05/2016 6853 JAVATEAM, S.C. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2116 Mario Lopez Santiago SOFTWARE Adjudicación Directa 145,000.00$
1741 27-1-3220 16/06/2016 14/06/2016 8049 DE LA TORRE GUZMAN SANDRA ARELI 8024 U DE REC MATERIALES 1969 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 16,998.34$
1746 27-1-3220 03/06/2016 23/05/2016 7791 INVERSIONES SANTA CLARA, S.A. 8024 U DE REC MATERIALES 1982 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 32,999.68$
1773 27-1-2610 01/06/2016 23/05/2016 905 GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1911 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 288,466.91$
1778 27-1-3220 01/06/2016 23/05/2016 2797 RAMIREZ PARRA PAZ ELIGIA 8024 U DE REC MATERIALES 1970 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 39,765.88$
1799 3-8-5620 01/06/2016 05/02/2016 7116 F. &. F. ARQUITECTOS S.A. DE C.V. 8380 DIR RASTRO MUNICIPAL 362 Mario Lopez Santiago MAQUINARIA Y EQUIPO Adjudicación Directa 53,772.68$
1811 27-1-3290 01/06/2016 23/05/2016 7112 SERVICIOS TRONCALIZADOS, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1035 Mario Lopez Santiago ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE COMUNICACIÓN Adjudicación Directa 8,468.75$
1826 28-1-3960 02/06/2016 30/05/2016 7961 AFIANZADORA SOFIMEX, S.A. 7601 DESPACHO TESORERIA 2163 Mario Lopez Santiago SEGUROS Y FIANZAS Adjudicación Directa 73,892.00$
1839 27-1-3220 03/06/2016 23/05/2016 7800 MENDEZ MORENO MARIA DE LOURDES 8024 U DE REC MATERIALES 1977 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 30,566.00$
1840 27-1-3220 03/06/2016 23/05/2016 7779 PEREZ GONZALEZ LOURDES PATRICIA 8024 U DE REC MATERIALES 1968 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 21,470.13$
1843 27-1-2150 03/06/2016 10/05/2016 2868 GARCIA GARCIA ARMANDO 8320 U ENL ADMVO INSTITUC 1926 Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 149,477.60$
1844 27-1-2610 06/06/2016 26/05/2016 2617 SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2048 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 396,850.27$
1845 27-1-2610 06/06/2016 26/05/2016 905 GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2049 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 349,685.15$
1846 27-1-2610 06/06/2016 26/05/2016 1425 MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2050 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 67,442.30$
1847 27-1-2610 06/06/2016 26/05/2016 7195 TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2051 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 425,506.96$
1848 27-1-2610 06/06/2016 26/05/2016 7939 PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2052 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 499,607.98$
1849 27-1-3360 06/06/2016 28/05/2016 3488 SOLUCION DIGITAL EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2090 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE FOTOCOPIADO Adjudicación Directa 131,876.92$
1850 27-1-3360 06/06/2016 28/05/2016 3488 SOLUCION DIGITAL EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2091 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE FOTOCOPIADO Adjudicación Directa 133,241.95$
1851 29-1-3170 06/06/2016 26/05/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2060 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 121,968.70$
1852 29-1-3140 06/06/2016 26/05/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2061 Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicación Directa 401,633.15$
1853 29-1-3170 06/06/2016 26/05/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2062 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 4,568.52$
1854 29-1-3140 06/06/2016 26/05/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2063 Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicación Directa 304,774.60$
1855 29-1-3170 06/06/2016 26/05/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2064 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 16,407.84$
1856 29-1-3140 06/06/2016 26/05/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2065 Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicación Directa 38,274.05$
1859 16-3-3820 06/06/2016 31/05/2016 8102 KOTSIRAS RALIS HERNANDEZ DANAE 7850 DIR. DE CULTURA 2152 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 84,517.60$
1860 16-2-3820 07/06/2016 25/05/2016 343 CEBREROS ANGULO OSCAR ENRIQUE 7850 DIR. DE CULTURA 2070 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 21,890.36$
1861 16-3-3820 07/06/2016 25/05/2016 8166 MARTINEZ CORNEJO CRISTINA 7850 DIR. DE CULTURA 2071 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 31,320.00$
1862 16-4-3820 07/06/2016 25/05/2016 4766 VEGA OCHOA MARGARITA 7851 MUSEOS C CULTURALES 2072 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 83,520.00$
1865 16-4-3820 07/06/2016 25/05/2016 7947 MACIAS BORRAYO MARIO ALBERTO 7851 MUSEOS C CULTURALES 2069 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 147,626.40$
1866 29-1-3170 07/06/2016 26/05/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2059 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 69,728.76$
1867 18-3-3360 07/06/2016 22/02/2016 4619 PANCARTA, S.A. DE C.V. 8701 DESP COMISARIA SEG C 540 Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 41,715.00$
1869 27-3-3550 18/06/2016 28/05/2016 286 CAMIONERA DE JALISCO, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1645 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 7,357.79$
1871 16-2-3820 07/06/2016 25/05/2016 8016 FREGOSO CENTENO NATALIA 7850 DIR. DE CULTURA 2043 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 81,692.44$
1874 16-2-3820 07/06/2016 31/05/2016 7045 DREA PRODUCCIONES, S. DE R.L. DE C.V. 7850 DIR. DE CULTURA 2107 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 92,800.00$
1877 27-1-3220 07/06/2016 23/05/2016 2715 PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 1978 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 9,280.00$
1878 27-1-3220 07/06/2016 23/05/2016 2708 SEDANO AGUILAR MARIA DEL ROSARIO 8024 U DE REC MATERIALES 1973 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 17,097.66$
1888 16-2-3820 09/06/2016 31/05/2016 5755 PROMOTORA ARTISTICA 1019, S.A. DE C.V. 7850 DIR. DE CULTURA 2117 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 150,800.00$
1896 16-2-3820 09/06/2016 31/05/2016 5985 ENSAMBLADORA DE IDEAS S.C. 7850 DIR. DE CULTURA 2102 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 156,600.00$
1906 27-1-3510 09/06/2016 17/03/2016 6704 CENTRAL DE MANTENIMIENTO E INSTALACIONES DE MEXICO S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1036 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A ELEVADORES Adjudicación Directa 14,395.60$
1913 27-1-3220 09/06/2016 23/05/2016 7790 LOPEZ LADRON DE GUEVARA JORGE ANTONIO 8024 U DE REC MATERIALES 1967 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 19,720.00$
1918 16-3-3820 09/06/2016 18/05/2016 8129 CADENA HERNANDEZ ARTURO 7850 DIR. DE CULTURA 2010 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 332,920.00$
1919 29-6-3330 09/06/2016 20/05/2016 4319 ESTRATEGIAS Y SOLUCIONES EN IT S.A DE  C.V 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1954 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A INFRAESTRUCTURA REDES Y COMUNICA Adjudicación Directa 638,000.00$
1920 16-2-3820 09/06/2016 25/05/2016 6753 REPRESENTACIONES ARINDER S.C. 7850 DIR. DE CULTURA 1986 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 885,079.99$
1930 34-2-3650 10/06/2016 01/06/2016 7886 MMM COMUNICACION, S.C. 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 1505 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 2,400,000.05$
1931 34-2-3660 10/06/2016 01/06/2016 7889 INDATCOM, S.A. DE C.V. 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 1504 Mario Lopez Santiago DIFUSION, EDICION Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN Adjudicación Directa 5,000,000.00$
1932 24-5-3390 10/06/2016 10/06/2016 8236 TASTE COMUNICACIONES, S.A. DE C.V. 8150 DIR COMPETITIVIDAD M 2286 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 630,000.00$
1941 16-4-3820 13/06/2016 25/05/2016 8170 CALDERON DIAZ JOSUE GABRIEL 7851 MUSEOS C CULTURALES 2068 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 159,419.96$
1942 34-1-3310 13/06/2016 18/05/2016 8172 MUÑOZ LOPEZ JOSE EDGARDO 7301 DESPACHO SIND 2034 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 167,433.96$
1957 29-6-5150 14/06/2016 03/06/2016 7812 DIFAY, S. DE R.L. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2100 Mario Lopez Santiago EQUIPO DE COMPUTO Adjudicación Directa 138,272.00$
1959 27-3-3570 14/06/2016 06/06/2016 4429 MECANICA ESPECIAL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 2141 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 28,481.48$
1972 27-1-3220 15/06/2016 23/05/2016 2630 MACIAS Y MACIAS ABOGADOS, S.C. 8024 U DE REC MATERIALES 1964 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 22,321.24$
1975 27-3-3570 16/06/2016 06/06/2016 4350 FERNANDEZ ROJAS PAULO CESAR 8021 U DE SERVICIOS GENER 2139 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 17,594.00$
2000 1-14-5120 15/06/2016 23/05/2016 1867 PROTOTIPOS COMPETITIVOS, S.A. DE C.V. 7901 DESPACHO CGGIC 1996 Mario Lopez Santiago MOBILIARIO DE OFICINA Adjudicación Directa 132,611.15$
2089 8-3-2110 16/06/2016 13/05/2016 1164 IMPORTADORA INTERNACIONAL DE SELLOS, S. A. DE C.V. 8101 DESPACHO CGDECD 1923 Mario Lopez Santiago PAPELERIA Y ARTICULOS PARA OFICINA Adjudicación Directa 5,892.80$
2117 1-14-5120 17/06/2016 02/06/2016 1867 PROTOTIPOS COMPETITIVOS, S.A. DE C.V. 7901 DESPACHO CGGIC 2195 Mario Lopez Santiago MOBILIARIO DE OFICINA Adjudicación Directa 61,920.80$
2118 14-2-3390 17/06/2016 12/05/2016 6321 CMN IMAGEN DIAGNOSTICA, S.A. DE C.V. 7830 DIR. SALUD 1936 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 2,833,362.64$
2119 27-1-2610 17/06/2016 10/06/2016 2617 SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2175 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 597,970.82$
2120 27-1-2610 17/06/2016 10/06/2016 905 GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2177 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 495,200.16$
2121 27-1-2610 17/06/2016 10/06/2016 1425 MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2178 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 134,640.35$
2122 27-1-2610 17/06/2016 10/06/2016 7195 TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2179 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 621,821.94$
2123 27-1-2610 17/06/2016 10/06/2016 7939 PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2180 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 809,184.29$
2124 27-3-3550 20/06/2016 07/06/2016 4656 GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 2084 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 257,357.58$
2128 25-2-3520 17/06/2016 30/05/2016 8024 ESTRADA DE LEON EMMANUEL PEDRO 8040 DIR INSPEC Y VIGIL 2099 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE REPARACION DE MOBILIARIO Adjudicación Directa 4,918.40$
2129 7-2-3360 17/06/2016 02/06/2016 6500 GREGGA SOLUCIONES GRAFICAS, S. DE R.L. DE C.V. 7880 U DE PROTECCIÓN ANIM 2200 Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 17,794.40$
2130 3-15-3580 17/06/2016 03/06/2016 5020 PLASTIC OMNIUM SISTEMAS URBANOS, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 2212 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 2,092,672.48$
2131 29-1-3170 17/06/2016 09/06/2016 4234 ASSETEL, S.A.DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2276 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 46,342.00$
2133 27-3-3550 20/06/2016 06/06/2016 7314 MULTISERVICIOS COLON, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 2137 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 378,937.61$
2134 27-3-3550 17/06/2016 28/05/2016 1247 JALISCO MOTORS, S.A. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1621 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 5,034.06$
2135 27-3-3550 17/06/2016 28/05/2016 1247 JALISCO MOTORS, S.A. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1620 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 5,034.06$
2136 27-3-3550 17/06/2016 28/05/2016 1247 JALISCO MOTORS, S.A. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1619 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 6,164.44$
2143 3-14-3580 17/06/2016 07/06/2016 5802 CAABSA EAGLE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 2261 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 9,999,993.84$



2144 3-14-3580 17/06/2016 09/06/2016 5802 CAABSA EAGLE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 2318 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 15,389,199.57$
2156 27-3-3550 20/06/2016 06/06/2016 7574 CARROCERIAS FOUBERT S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 2135 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 1,964,879.92$
2160 27-3-3550 20/06/2016 30/05/2016 7843 HOLTSCHMIT ALVAREZ GUSTAVO ADOLFO 8021 U DE SERVICIOS GENER 2020 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 28,853.84$
2168 18-4-3390 17/06/2016 17/05/2016 8133 OROZCO FRIAS JOSE DE JESUS 8701 DESP COMISARIA SEG C 627 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 139,200.00$
2190 27-3-3550 17/06/2016 28/05/2016 286 CAMIONERA DE JALISCO, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1635 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 7,357.79$
2192 27-3-3570 17/06/2016 06/06/2016 7574 CARROCERIAS FOUBERT S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 2136 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 1,742,198.20$
2196 29-1-3170 18/06/2016 09/06/2016 1200 INGENIERIA EN TELECOMUNICACIONES E INFORMATICA, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2248 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 144,508.40$
2197 27-3-3550 20/06/2016 06/06/2016 4429 MECANICA ESPECIAL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 2140 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 848,700.08$
2201 18-7-2210 20/06/2016 15/06/2016 7746 LARA TEJEDA ANA DELIA 8701 DESP COMISARIA SEG C 1421 Mario Lopez Santiago ALIMENTACION Adjudicación Directa 73,109.81$
2203 27-3-3550 20/06/2016 28/05/2016 1247 JALISCO MOTORS, S.A. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1610 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 7,570.98$
2204 27-3-3550 20/06/2016 28/05/2016 286 CAMIONERA DE JALISCO, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1629 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 7,028.76$
2205 27-3-3550 20/06/2016 28/05/2016 1247 JALISCO MOTORS, S.A. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1612 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 7,570.98$
2206 27-3-3550 20/06/2016 28/05/2016 1247 JALISCO MOTORS, S.A. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1613 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 5,744.22$
2207 27-3-3550 20/06/2016 28/05/2016 1247 JALISCO MOTORS, S.A. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1617 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 5,610.53$
2208 27-3-3550 20/06/2016 28/05/2016 1247 JALISCO MOTORS, S.A. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1628 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 5,034.06$
2209 27-3-3550 20/06/2016 28/05/2016 1247 JALISCO MOTORS, S.A. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1626 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 5,034.06$
2212 27-3-3550 20/06/2016 06/06/2016 4219 HUERTA SANCHEZ EMMA PATRICIA 8021 U DE SERVICIOS GENER 2145 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 326,669.23$
2213 27-3-3550 20/06/2016 06/06/2016 6431 GARCIA CARDENAS KAREN CECILIA 8021 U DE SERVICIOS GENER 2148 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 164,794.24$
2216 27-3-2960 20/06/2016 06/06/2016 7963 LOPEZ AGREDANO HECTOR DANIEL 8021 U DE SERVICIOS GENER 2127 Mario Lopez Santiago REFACC. AUTOMOTRICES TSA (ACEITES Y LUB ) Adjudicación Directa 239,500.99$
2220 27-3-3550 20/06/2016 06/06/2016 4350 FERNANDEZ ROJAS PAULO CESAR 8021 U DE SERVICIOS GENER 2138 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 1,208,985.40$
2221 27-3-3550 20/06/2016 06/06/2016 4162 ANDRADE CURIEL MARISOL 8021 U DE SERVICIOS GENER 2146 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 160,631.00$
2222 27-3-3550 20/06/2016 06/06/2016 4724 LAMINADO Y PINTURAS AUTOMOTRIZ BUGAMBILIAS, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 2144 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 97,769.44$
2225 27-1-3220 20/06/2016 14/06/2016 7800 MENDEZ MORENO MARIA DE LOURDES 8024 U DE REC MATERIALES 2208 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 30,566.00$
2226 27-1-3220 20/06/2016 14/06/2016 4822 GONZALEZ HERNANDEZ HECTOR ALEJANDRO 8024 U DE REC MATERIALES 2219 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 15,293.60$
2227 27-1-3220 20/06/2016 14/06/2016 4822 GONZALEZ HERNANDEZ HECTOR ALEJANDRO 8024 U DE REC MATERIALES 2220 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 12,323.13$
2228 27-1-3220 20/06/2016 14/06/2016 2630 MACIAS Y MACIAS ABOGADOS, S.C. 8024 U DE REC MATERIALES 2221 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 22,321.24$
2229 27-1-3220 20/06/2016 14/06/2016 7778 VERGARA ACEVES LUZ ELENA 8024 U DE REC MATERIALES 2223 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 29,889.23$
2230 27-1-3220 20/06/2016 14/06/2016 2691 BASSO URZUA EMANUEL 8024 U DE REC MATERIALES 2224 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 26,031.69$
2231 27-1-3220 20/06/2016 14/06/2016 8049 DE LA TORRE GUZMAN SANDRA ARELI 8024 U DE REC MATERIALES 2228 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 16,998.34$
2232 27-1-3220 20/06/2016 14/06/2016 2797 RAMIREZ PARRA PAZ ELIGIA 8024 U DE REC MATERIALES 2230 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 39,765.88$
2233 27-1-3220 20/06/2016 14/06/2016 7777 CORDOVA IBARRA LUIS ARTURO 8024 U DE REC MATERIALES 2235 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 69,600.00$
2234 27-1-3220 20/06/2016 14/06/2016 8048 CAMPOS TOLENTINO CARLOS EDUARDO 8024 U DE REC MATERIALES 2243 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 174,000.00$
2235 27-1-3220 20/06/2016 14/06/2016 4870 URIBE SEDANO JESUS 8024 U DE REC MATERIALES 2231 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 48,362.35$
2242 27-3-3550 20/06/2016 28/05/2016 286 CAMIONERA DE JALISCO, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1646 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 7,357.79$
2247 27-3-2960 20/06/2016 06/06/2016 7314 MULTISERVICIOS COLON, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 2121 Mario Lopez Santiago REFACC. AUTOMOTRICES TSA (ACEITES Y LUB ) Adjudicación Directa 1,059,728.40$
2248 27-3-2960 20/06/2016 06/06/2016 4429 MECANICA ESPECIAL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 2122 Mario Lopez Santiago REFACC. AUTOMOTRICES TSA (ACEITES Y LUB ) Adjudicación Directa 828,962.39$
2249 27-3-2960 20/06/2016 06/06/2016 1098 HERNANDEZ GUTIERREZ FERNANDO 8021 U DE SERVICIOS GENER 2123 Mario Lopez Santiago REFACC. AUTOMOTRICES TSA (ACEITES Y LUB ) Adjudicación Directa 260,436.62$
2250 27-3-2960 20/06/2016 06/06/2016 4656 GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 2124 Mario Lopez Santiago REFACC. AUTOMOTRICES TSA (ACEITES Y LUB ) Adjudicación Directa 203,301.02$
2251 27-3-3570 20/06/2016 06/06/2016 6431 GARCIA CARDENAS KAREN CECILIA 8021 U DE SERVICIOS GENER 2149 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 960,571.64$
2252 27-3-3570 21/06/2016 06/06/2016 4162 ANDRADE CURIEL MARISOL 8021 U DE SERVICIOS GENER 2147 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 7,540.00$
2253 27-3-3550 22/06/2016 28/05/2016 2412 VERMEER EQUIPMENT DE MEXICO, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1747 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 12,412.00$
2259 27-1-3110 21/06/2016 17/06/2016 444 COMISION FEDERAL ELECTRICIDAD 8024 U DE REC MATERIALES 2365 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 5,659,982.00$
2260 27-3-3550 22/06/2016 28/05/2016 286 CAMIONERA DE JALISCO, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1632 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 7,357.79$
2270 27-3-3550 21/06/2016 28/05/2016 1247 JALISCO MOTORS, S.A. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1567 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 6,056.14$
2271 27-3-3550 21/06/2016 28/05/2016 1247 JALISCO MOTORS, S.A. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1568 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 6,056.14$
2272 27-3-3550 21/06/2016 28/05/2016 1247 JALISCO MOTORS, S.A. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1570 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 6,416.15$
2273 27-3-3550 21/06/2016 28/05/2016 1247 JALISCO MOTORS, S.A. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1604 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 2,999.99$
2275 27-3-3550 21/06/2016 28/05/2016 1247 JALISCO MOTORS, S.A. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1607 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 2,999.99$
2286 27-1-3220 22/06/2016 14/06/2016 7790 LOPEZ LADRON DE GUEVARA JORGE ANTONIO 8024 U DE REC MATERIALES 2226 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 19,720.00$
2287 27-1-3220 22/06/2016 14/06/2016 7779 PEREZ GONZALEZ LOURDES PATRICIA 8024 U DE REC MATERIALES 2227 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 21,470.13$
2288 27-1-3220 22/06/2016 14/06/2016 2708 SEDANO AGUILAR MARIA DEL ROSARIO 8024 U DE REC MATERIALES 2233 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 17,097.66$
2291 27-1-3220 22/06/2016 14/06/2016 2715 PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 2239 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa -$
2292 27-1-3220 22/06/2016 14/06/2016 2715 PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 2240 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 19,256.00$
2293 27-1-3220 22/06/2016 14/06/2016 2715 PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 2241 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 19,256.00$
2295 27-1-3220 22/06/2016 14/06/2016 2715 PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 2242 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 19,256.00$
2296 27-3-2960 22/06/2016 03/03/2016 1298 LACAS Y ESMALTES ISRRAEL, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 595 Mario Lopez Santiago REFACC. AUTOMOTRICES TP ( PINTURA) Adjudicación Directa 68,065.32$
2299 16-4-3820 22/06/2016 25/05/2016 3705 BORDES MULLER LAURA GEORGINA 7851 MUSEOS C CULTURALES 2073 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 48,720.00$
2304 18-7-3390 22/06/2016 28/04/2016 5163 SECRETARIA DE PLANEACIÓN, ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 8701 DESP COMISARIA SEG C 1362 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 5,253,499.86$
2306 27-2-3840 22/06/2016 30/05/2016 278 CAMARA NACIONAL DE COMERCIO SERVICIOS Y TURISMO DE GUADALAJARA 8080 DIR. ADQUISICIONES 2055 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 116,000.00$
2356 26-3-3340 23/06/2016 23/06/2016 6413 INTEGRACION DE SERVICIOS ACCESA, S. DE R.L. DE C.V. 7820 PARTICIP CIUDADANA 2322 Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Adjudicación Directa 90,000.00$
2357 27-1-2960 23/06/2016 04/05/2016 7905 SEDANO TAVARES ANDRES 8021 U DE SERVICIOS GENER 1824 Mario Lopez Santiago BICICLETAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS Adjudicación Directa 44,465.12$
2359 27-3-3550 23/06/2016 30/05/2016 5542 BODY SHOP GJG, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 2019 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 112,907.36$
2361 18-4-3390 25/06/2016 21/06/2016 8084 ADLER CREATIVIDAD ESTRATEGICA, S.A. DE C.V. 8701 DESP COMISARIA SEG C 2293 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 160,000.00$
2362 18-4-3390 25/06/2016 17/06/2016 7857 JURIMETRIA CONSULTORES POLITICAS PUBLICAS Y DERECHO, S.C. 8701 DESP COMISARIA SEG C 2292 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 120,000.00$
2364 18-7-3360 25/06/2016 23/06/2016 8162 SORIA DUEÑAS JUAN MARIO 8701 DESP COMISARIA SEG C 1296 Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 158,407.59$
2387 27-2-3840 28/06/2016 30/05/2016 278 CAMARA NACIONAL DE COMERCIO SERVICIOS Y TURISMO DE GUADALAJARA 8080 DIR. ADQUISICIONES 2054 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 34,800.00$
2393 25-2-3360 28/06/2016 15/06/2016 6500 GREGGA SOLUCIONES GRAFICAS, S. DE R.L. DE C.V. 8040 DIR INSPEC Y VIGIL 83 Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 45,240.00$
2395 3-17-3580 28/06/2016 07/06/2016 674 ECOTECNIA AMBIENTAL, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 2263 Mario Lopez Santiago BIOLOGICO INFECCIOSOS Adjudicación Directa 28,562.10$
2396 3-18-3580 28/06/2016 07/06/2016 674 ECOTECNIA AMBIENTAL, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 2262 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 52,688.59$
2397 3-19-3110 28/06/2016 14/06/2016 444 COMISION FEDERAL ELECTRICIDAD 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 2320 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 6,921,449.00$
2398 3-19-3110 28/06/2016 14/06/2016 6716 MEXICANA DE HIDROELECTRICIDAD MEXHIDRO S. DE R.L. DE C.V. 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 2348 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 4,962,990.70$
2401 29-1-3170 28/06/2016 20/06/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2378 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 4,568.52$
2402 29-1-3140 28/06/2016 20/06/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2379 Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicación Directa 201,994.79$



2404 27-1-3290 28/06/2016 19/06/2016 7112 SERVICIOS TRONCALIZADOS, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 2288 Mario Lopez Santiago ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE COMUNICACIÓN Adjudicación Directa 19,194.46$
2405 16-4-3820 28/06/2016 17/06/2016 8090 PAREDES SALAS RAFAEL 7851 MUSEOS C CULTURALES 2337 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 27,840.00$
2406 29-1-3170 28/06/2016 20/06/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2386 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 122,373.55$
2407 29-1-3140 28/06/2016 20/06/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2388 Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicación Directa 384,277.72$
2410 27-1-3520 28/06/2016 04/06/2016 6704 CENTRAL DE MANTENIMIENTO E INSTALACIONES DE MEXICO S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1754 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO AIRE ACONDICIONADO Adjudicación Directa 12,261.20$
2411 18-7-2720 28/06/2016 24/06/2016 7260 CORPORATIVO GLOBAL FORTUNE, S.A. DE C.V. 8701 DESP COMISARIA SEG C 2031 Mario Lopez Santiago SEGURIDAD Adjudicación Directa 89,699.76$
2412 18-7-2720 28/06/2016 23/06/2016 7260 CORPORATIVO GLOBAL FORTUNE, S.A. DE C.V. 8701 DESP COMISARIA SEG C 1825 Mario Lopez Santiago SEGURIDAD Adjudicación Directa 113,247.26$
2413 18-7-2720 28/06/2016 24/06/2016 7260 CORPORATIVO GLOBAL FORTUNE, S.A. DE C.V. 8701 DESP COMISARIA SEG C 2270 Mario Lopez Santiago SEGURIDAD Adjudicación Directa 159,899.57$
2414 18-7-2720 28/06/2016 24/06/2016 7260 CORPORATIVO GLOBAL FORTUNE, S.A. DE C.V. 8701 DESP COMISARIA SEG C 2271 Mario Lopez Santiago SEGURIDAD Adjudicación Directa 140,399.63$
2415 18-7-2720 28/06/2016 23/06/2016 7855 GONZALEZ CASTAÑEDA FRANCISCO JAVIER 8701 DESP COMISARIA SEG C 2376 Mario Lopez Santiago SEGURIDAD Adjudicación Directa 62,899.90$
2416 18-7-2720 28/06/2016 23/06/2016 7855 GONZALEZ CASTAÑEDA FRANCISCO JAVIER 8701 DESP COMISARIA SEG C 2269 Mario Lopez Santiago SEGURIDAD Adjudicación Directa 159,099.74$
2417 18-7-2720 28/06/2016 23/06/2016 7855 GONZALEZ CASTAÑEDA FRANCISCO JAVIER 8701 DESP COMISARIA SEG C 2032 Mario Lopez Santiago SEGURIDAD Adjudicación Directa 147,999.76$
2418 18-7-2720 28/06/2016 23/06/2016 7855 GONZALEZ CASTAÑEDA FRANCISCO JAVIER 8701 DESP COMISARIA SEG C 1657 Mario Lopez Santiago SEGURIDAD Adjudicación Directa 114,977.62$
2422 27-1-3510 28/06/2016 23/06/2016 8272 PATIÑO GONZALEZ IVAN 8320 U ENL ADMVO INSTITUC 2503 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A EDIFICIOS Adjudicación Directa 159,888.60$
2425 27-1-3220 28/06/2016 14/06/2016 7791 INVERSIONES SANTA CLARA, S.A. 8024 U DE REC MATERIALES 2236 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 32,999.68$
2426 27-1-3220 28/06/2016 14/06/2016 7791 INVERSIONES SANTA CLARA, S.A. 8024 U DE REC MATERIALES 2237 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 32,999.68$
2427 34-2-3360 28/06/2016 07/06/2016 6500 GREGGA SOLUCIONES GRAFICAS, S. DE R.L. DE C.V. 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 2273 Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 12,006.00$
2428 16-4-3820 28/06/2016 17/06/2016 8067 AGUILAR RICO MARIA CRISTINA 7851 MUSEOS C CULTURALES 2339 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 88,392.00$
2429 27-1-3220 28/06/2016 14/06/2016 2715 PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 2239 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 9,280.00$
2431 29-1-3170 29/06/2016 20/06/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2382 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 17,002.67$
2432 29-1-3140 29/06/2016 20/06/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2383 Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicación Directa 37,379.76$
2436 1-1-3310 29/06/2016 24/06/2016 8229 CASTRO MERCADO MARIA DE LOURDES ELENA 7901 DESPACHO CGGIC 2508 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 81,200.00$
2437 1-1-3310 29/06/2016 24/06/2016 8134 GALLEGOS ROMERO GABRIELA NIZARINDANI 7901 DESPACHO CGGIC 2509 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 150,800.00$
2438 1-1-3310 29/06/2016 24/06/2016 1656 NUÑEZ ROSAS Y ASOCIADOS, S.C. 7901 DESPACHO CGGIC 2510 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 156,600.00$
2442 16-2-3820 29/06/2016 17/06/2016 8156 FONSECA RIVERA HECTOR MANUEL 7850 DIR. DE CULTURA 2290 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 11,600.00$
2448 34-2-3360 29/06/2016 23/06/2016 6500 GREGGA SOLUCIONES GRAFICAS, S. DE R.L. DE C.V. 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 2477 Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 4,930.00$
2449 16-3-3820 29/06/2016 18/05/2016 7957 CENTRO DE FORMACION Y PROMOCION DE DANZA CLASICA ISAAC Y ESTEBAN HERNANDEZ, A.C. 7850 DIR. DE CULTURA 1916 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 44,999.88$
2450 34-2-3360 29/06/2016 22/06/2016 6500 GREGGA SOLUCIONES GRAFICAS, S. DE R.L. DE C.V. 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 2475 Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 3,758.40$
2452 5-4-3590 29/06/2016 17/06/2016 7453 VALTRU, S.A. DE C.V. 8371 DIR. PARQUES Y JAR 2427 Mario Lopez Santiago SERVICIO MANTTO AREAS VERDES Adjudicación Directa 153,120.00$
2453 3-19-3110 29/06/2016 21/06/2016 444 COMISION FEDERAL ELECTRICIDAD 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 2455 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 3,684,666.00$
2454 3-18-3580 29/06/2016 21/06/2016 674 ECOTECNIA AMBIENTAL, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 2457 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 47,229.17$
2455 3-17-3580 29/06/2016 21/06/2016 674 ECOTECNIA AMBIENTAL, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 2458 Mario Lopez Santiago BIOLOGICO INFECCIOSOS Adjudicación Directa 30,621.68$
2464 29-1-3170 29/06/2016 20/06/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2384 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 69,728.76$
2495 18-7-2820 30/06/2016 27/06/2016 5163 SECRETARIA DE PLANEACIÓN, ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 8701 DESP COMISARIA SEG C 1356 Mario Lopez Santiago VESTUARIO Y EQUIPO Adjudicación Directa 1,651,946.59$
2496 18-7-3340 30/06/2016 28/04/2016 7894 CONSEJO ESTATAL DE COORDINACION DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA 8701 DESP COMISARIA SEG C 1443 Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Adjudicación Directa 720,000.00$
2497 18-7-3340 30/06/2016 30/05/2016 2347 UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 8701 DESP COMISARIA SEG C 2164 Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Adjudicación Directa 924,000.00$
2502 8-6-4420 30/06/2016 22/06/2016 5741 PROSPERA ENLACES COMERCIALES, S.A. DE C.V. 8182 DES PROG SOCIALES 2483 Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Adjudicación Directa 3,341,142.00$


